
 

ZÁPISNICA Z OTVÁRANIA PONÚK 

§ 52 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

Názov zákazky: Zvýšenie úrovne informačnej a kybernetickej bezpečnosti 
ÚJD SR 

Časť č. 1: Zvýšenie úrovne informačnej a kybernetickej 
bezpečnosti ÚJD SR – časť 1. 

Oznámenie o vyhlásení VO: ÚV EÚ: S 021/2022 z 31.01.2022 zn. 2022/S 021-052500 

 VVO č. 30/2022 z 01.02.2022 zn. 8204-MSS 

Verejný obstarávateľ:  Úrad jadrového dozoru Slovenskej republiky 

 Bajkalská 27, P.O.Box 24, 820 07 Bratislava 

 

Postup zadávania zákazky: 

 

Predkladanie ponúk: 

nadlimitná zákazka na poskytnutie služby 

verejná súťaž podľa § 66 ods. 7 druhá veta zákona o verejnom 
obstarávaní 

elektronicky – systém IS Josephine 

Lehota na predkladanie ponúk: 04.04.2022 do 10:00 hod. 

Termín otvárania ponúk: 04.04.2021 o  10:00 hod. 

Miesto otvárania ponúk: Miestom „on-line“ sprístupnenia ponúk je webová adresa 

https://josephine.proebiz.com a totožná záložka ako pri 

predkladaní ponúk. 

Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuky v lehote na predkladanie ponúk a ich návrhy na 
plnenie kritériá na vyhodnotenie ponúk, ktorým je najnižšia cena s DPH: 

P. č. Obchodné meno a sídlo uchádzača 
Návrh na plnenie kritéria 

cena s DPH v EUR 

1. 

eGroup Solution, a.s. 

Plynárenská 7/B 

821 09 Bratislava 

1 881 360,00 

2. 

DITEC, a.s. 

Plynárenská 7/C 

821 09 Bratislava 

1 933 020,00 

3. 

ASSECO CENTRAL EUROPE, a.s. 

Galvaniho 19045/19 

821 04 Bratislava 

1 974 408,00 

Otváranie ponúk: 

Komisia menovaná Verejným obstarávateľom po uplynutí lehoty na otváranie ponúk sprístupnila 
predložené ponuky. On-line sprístupnenia ponúk sa mohol zúčastniť iba uchádzač, ktorého ponuka bola 
predložená v lehote na predkladanie ponúk. Pri on-line sprístupnení budú zverejnené informácie v 
zmysle ZVO. Následne komisia zverejnila obchodné mená a sídla uchádzačov a ich návrhy na plnenie 
kritérií vyjadrené číslom. Otváranie ponúk prebehlo v súlade s § 52 zákona o verejnom obstarávaní a 
so súťažnými podkladmi. 

V Bratislave, 04.04.2022 


